
PORTARIA Nº 639, DE 06 DE AGOSTO DE 2019. 
 
Nomeia membros da Equipe Técnica para Análise e 
Avaliação de conformidade Técnica, para demonstração 
do sistema, referente ao Pregão Presencial nº 020/2019, 
para Contratação de Empresa especializada para 
fornecimento   de sistema informatizado de gestão 
pública. - 

 

 
LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de Sumaré, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 90, da Lei Orgânica do 

Município de Sumaré, e 

 

Considerando os Elementos constantes no Protocolado DLC nº 023/19; 

 

 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Nomear membros da Equipe Técnica para Análise e Avaliação de 

conformidade Técnica, para demonstração do sistema, referente ao Pregão Presencial nº 
020/2019, para Contratação de Empresa especializada para fornecimento de sistema informatizado 

de gestão pública, incluindo ainda serviços de instalação, migração de dados, treinamento, 

implantação, manutenção, garantia de atualização legal, atualização tecnológica, suporte técnico e 

provimento de datacenter para atendimento de necessidades da Administração Municipal: 

 

                    - Daniel Alves de Andrade – RG nº 23.680.208-2 
                   -  Thiago Yamanaka Bordignon – RG. 35.153.951-7 
                   -  Thiago Flávio Daniel – RG. 34.203.468-6 
                   -  Rodrigo Michel dos Santos – RG. 28.417.255 
                   -  Vera Lúcia de Falco – RG. 18.858.669-6 
                   -  Israel Humberto Rodrigues Azenha – RG. 44.464.007-1 
                   -  Maria Graziela Ramos de Souza – RG. 32.395.629-4 
                   -  Nilza Barbosa Valini – RG. 21.871.543-2 
                   -  Paulo Antunes de França – RG. 28.545.632-5 
 

                     Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

   Município de Sumaré, 06 de agosto de 2019. 

 

 
 

 

          LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN 
     PREFEITO MUNICIPAL 

 

                    Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 172 da Lei Orgânica do Município 

de Sumaré, em 06 de agosto de 2019 no Paço Municipal e no Diário Oficial do Município. 
 

 

 

                                                         
                                                             
                        HENRIQUE STEIN SCIÁSCIO 

     SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ 



 
 

 
 


